
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 28/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Oprava mostu ev. č. 222 14 - 1 - Šemnice - výměna mostin"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000049“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Oprava mostu ev. č. 222 14
- 1 - Šemnice - výměna mostin"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Horní 94

36263 Dalovice
IČO: 49767542
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2020 07:46
Nabídková cena: 1 572 998,79 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIDEST s.r.o.
Sídlo: Mostecká 377

36001 Otovice
IČO: 27995771
Datum a čas doručení nabídky: 20.02.2020 11:07
Nabídková cena: 1 598 201,88 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2020 09:06
Nabídková cena: 1 681 089,30 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Oprava mostu ev. č. 222 14 - 1 - Šemnice - výměna mostin"":

Název: Vladimír Krystyn
Sídlo: Horní 94

36263 Dalovice
IČO: 49767542
Nabídková cena: 1 572 998,79 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (,,Provádění staveb, jejich změn a odstraňování')

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 2.3.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Su.Nıc
KAR: OVARSM-'H0 KRAI › ˇ ' › "v ' “ “ `.„ _ I-. I IIISI .Iˇ KCJVA QI€GAN!/A 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: ZSIMRISU/2020

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné za kázky

„,,Oprava mostu ev. Č. 222 14 - 1 - Šem nice - výměna mostin'"'
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V0000O049"

Na hodnocení nabídek se podíleli nasledujici členové komise a nahradníci členů komise I fyzické osoby_ . ._ .- “ “ i.. . .Jméno a přıjmenı
lng. Martina Svojtková 4
Tomáš Borolič
Michal Vávra _ “

Hodnocení nabídek _

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové Ž Ž Ž
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

Mostecká 3771. VIDEST s.r.o. 36001 Otovice 27995771

Horní 94
36263 Daloviceì2. Vladimir Krystyn _ Ť49767542

Kačirkova 982143. STRABAG a.s. 15800 Praha `60838744

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněnim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

I KR.AJSı‹>‹í SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KA.reı‹›vAR=;Kı~'Hr› KRAH- Ž '^ ˇ - › -_ , - - -. - . !*ı"ı'!.'Sł I \- K()VA ()Ił(.ø\!V!/›1(-ř 

1 E2



. 1"“ 0 1"" flabtfđw A
` 1. 2. vıaøıınıir Kıysıyn 100,000 1 572 998,79 Kč vč. DPH `

IQRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNıc
| RSKı_-'H0 Kıłzıııž, I RISI- Éı/K()V‹\' ‹>ł‹C;ANıZAC 

Na If '= číslo " Název ' Celkový počet bodů“ Nabíđko'v'Ťá_'c_eñ'a

2. 1. VIDEST s.r.o. 98,423 1 598 998,79 Kč vč. DPH
3. 3. STRABAG a.S. 93,570 1 681 089,30 Kč vč. DPH

Složení komise
ìJměno“a příjmení
Ing. Martina Svojtkova 4

iT0máš Borolič
Fjl rvıinhaı Vávra ˇ

V Sokolově dne 25.02.2020

Ing. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K“z\!‹'r‹›vAR<;Kr'H‹› Kr‹'zu1‹ .r-vˇrˇ Jľv' v' “ N , “~_ _ ť S: I hr) A ‹›R(„\ I/ \ç.ı 

212


		2020-03-02T13:31:47+0100
	Ing. Jan Lichtneger




